广东揭东农村商业银行股份有限公司关于2025年第二季度关联交易情况的公告
根据《银行保险机构关联交易管理办法》等有关文件要求，现就广东揭东农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）2025年第二季度关联交易管理情况披露如下：

关联交易管理情况

2025年第二季度共发生4笔关联交易，分别为服务类一般关联交易2笔、授信类一般关联交易1笔和担保类重大关联交易1笔。本行发生的关联交易遵循监管管理规定，不存在向关联方发放无担保贷款、接受本行股权作为质押提供授信以及为关联方的融资行为提供担保的情形，关联交易价格公允，并遵循公平公正原则。

关联交易余额控制情况

截至2025年6月末，本行最大单一关联方授信余额为1120.00万元，占资本净额0.47%；最大单一集团关联方授信余额为1120.00万元，占资本净额0.47%；全部关联方授信余额为1523.13万元，占资本净额0.64%；均符合监管要求。

特此公告。

    广东揭东农村商业银行股份有限公司

                   2025年7月11日

                                                                                      — 1 —